
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw nagród i wyróżnień sportowych 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 Uchwały nr IX/56/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
23 maja 2019 w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół 
podstawowych mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołać Zespół do spraw nagród i wyróżnień sportowych w składzie: 
1) Edward Łukaszewski - przewodniczący zespołu; 
2) Mirosława Laube - członek zespołu; 
3) Katarzyna Pomianowska - członek zespołu. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
12 czerwca 2019r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6CFEA3-36D4-4BB7-82A0-EFE89CF07308. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


